



ООО «Еврострой»
123368 г. Москва, 3 Митинский пер, дом 10

email:valentin-blinov@mail.ru

Тел: 8 (917)591-07-59

Коммерческое предложение

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за единицу изм., руб.	Общая стоимость, руб.	Итого, руб.
1	Камера AXI-AHD XXL95 IR	шт.	2	27 790,00	55 580,00	55 580,00
2	Камера AS 112 М(суперзум)	шт.	12	2 500,00	30 000,00	30 000,00
3	Видеорегистратор AXI AHD 162	шт.	1	21 000,00	21 000,00	21 000,00
4	Блок питания AXI-DC 12/20	шт.	1	5 000,00	5 000,00	5 000,00
5	Разъем AXI-XS11(титане)	шт.	14	34,00	476,00	476,00
6	Приемопередатчик AXI-XS22	шт.	16	300,00	4800,00	4800,00
7	Кабель RDGR-G 2*0.75	м	1250	28,00	35000,00	35000,00
8	Гофра 20	м	1250	12,00	15000,00	15000,00
9	Кабель UTP	м	1850	30,00	55500,00	55500,00
10	Ватсаида 2 ТВ	шт.	1	7700,00	7700,00	7700,00
10	Монитор Acer 19	шт.	2	7200,00	14400,00	14400,00
11	Стекло	уп.	10	300,00	3000,00	3000,00
12	Кабель ШВП 2x0.75	м	200	17,00	3400,00	3400,00
13	Трос метал. Диаметр 3 мм	м	100	15,00	1500,00	1500,00
	Работа по установке оборудования	компл.	-	30000,00	30000,00	30000,00
	Всего по смете					282 356,00

Итого по смете: 282 356,00 (Двести восемьдесят две тысячи триста пятьдесят шесть рублей 00 копеек)

Без НДС, НДС не платится на основании главы 26.2 «Упрощенная система налогообложения»